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Sistema Integrado de Gestión Financiera

Peirodo: 2025

EntrofUf CCP CoAC«pto.R«1 CCP CCP SubCutnttCCP Aux Utrzo A&nl hUyo Junio Julio Agotto Sopitomtrv Octubro £Hci«iTibrt TottlNovitm&rt

Total Gana ral 1.207.242.62 1.S8Z00B.03 1.300.141,60 1.237.964.1$ 1.700.2S8.45 014,421.96 7.842.0S6.010.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1 RElAMUACldVES V CWIPI0UCAN6S ES7.24242 1.269.162.12 921,617.34 640^5.59 1,M1J70.20 THAnM 9.00 $.166.530.070.00 OM 0.00 0.00

2.1.1 REMUMSQACIOMiS

Rfi*iune/»e«OAa« «t pmoAal n|»

SukldM «mplaatat Diot

663.000.00

363.000.00

363.000.00

966.000.00

433,000.00

433,000.00

747.374,72

363.000.00

363.000.00

666,000.00

346,000.00

346,000.00

S16.000.00

196.000.00

196.000.00

161.000.00

196.000.00

196,000.00

0.00 0.00 3.602,374.72

1,903,000.00

1,903,000.00

0.00 0.00 0.00 9.00
2.1.1.1

0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2-1.1.1.01

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Z1.1.2 ft«min*r*clofw« «I 4* «aricw t*n«on]

Envotadat ^«nporalM

320.900.00

320.009.00

SSS,000.00

SSS,000.09

329.000.00

320,000.00

320,000.00

320,000.00

320.000.00

320.000.00

0.00 0.00 1.83S.OOO.OO

1.63S.000-00

0.00 O.QO O.DO 0.00 0.00
ti.1.2.08

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00

2.1.1.S PmaelMM «CPAtAiMi

Pr«tu«UA UMrvI per 4nvlncaUci«n

0.00 0.00 64,374.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 64,374.720.00 0.00 0.00
t1.1.$.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.000.00 0.00 O.QO 0.00

11.1.5.04 Preporrlón 4* vieaclene» i '4l9fTwtadn 0.00 0.00 64,374.72 0.00 0.60 0.60 €.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,374.720.00

11-2 SOBfOXUClOOS

Ceeif ifuaeipe

CBwtptfleeeiftft taMeioe >

70,000.00

70,000.00

70,000.00

70,000.60

70.006.00

70,000.00

70,009.00

70,000.00

70,000.00

76,000.00

70,000.00

70,000.00

464.2SO.00

464.2S0.00

70,000.00

70,000.60

70.000.00

70,000.00

OM 0.00 614.2S6.00

614.2S0.00

420,000.00

6.00 0.00 0.00 0.»
2.1.12

11.2.2.06
0.00 0.00 O.QO 0.00 0.00 0.00

'«●Ourldad
0.00 0.00 O.DO 0.00 0.00 0.00

11.2.2.06 bteencrvei IU«>4WWente lP4hri«Ml 0.00 0.00 0.00 0.00 394.260.00 6.00 0.00 0.00 394,260.00Q.OD 0.00 0.00 0.00

IIXIIO C«np« I poe f^npluwixnc Ue M«*4erM 0.00 0.00 0.00 0.69 0.06 0.00 0.00 0.00 0.900,00 0.00 0.00 0.60

2.1.4 ORAnnCACIOUSS y SOUPICAClOrfES

Oirea OrattAcaelMm y OonHieeeienM

OtTM vrMtflcedem*

O.OÚ 0.00 0.00 0.00 6.00 0.60 0.60 0.60 0.000.00 0.00 0.00 0.00
11,4.2

114.2.04

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.60 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00

11.5 CCMTRBtiCION» * LA S6CU4OA0

CgnMbuelenet M tetufO d«

Contrlbuelenet ti Mpuee Ai

104,242.62

46424.70

46.424.70

161,162.12

70,049.20

70.D49.2Q

104,24162

a.424.70

46.424.70

102,046.69

47,36120

47,361.20

79.720 JO

31736.20

36,726.20

3047120

14,036 JO

14.03620

0.00 0.00 0.00 D.OO S71,90SJS

266.02120

266,02120

0.00 0.00
11.11

04M 000 0.60 040 0.00 0.00
11.11,01

0.00 0.00 0.00 O.fiO 0.00 0.00

2.1.S.2

11.1101

Centribwcieni» al «a^uro de penaieeea

CenmiMtenee al de panMM^ei

46.493.00

46.493.00

76,148.00

70.148.00

46,493.00

46,493.00

47,429.00

47426.00

36,778.00

31776.00

14,0S8.00

14.0S6.00

0.00 0.00 0.00 0.00 O.QO 0.00 26S.396.00

26S.396.00O.OQ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

lt.64 CaeDibucte««e al Mtwre de naape laatrid

Centdbyclenei sf aegere da rleapc lab a ral

7,32192

7,32192

10.964,92

10,964.92

7,324.92

7,324.92

7.2S139

7JS6.39

121600

6J16.00

2.376.00

247100

0.00 41,483.15

41,463.15

0.00 0.00 0.00 O.H 0.00
2.1.13.01

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

, ] eoNmxTAOiON o€ ocm^cios 0.00 21625.91 26.S24J6 47,93156 173416.T7 21449.76 D.OO 0.00 301,067O.DO 040 0.00 O.DO

2JL1 SERVC0S 8A5ICOS

TeUfeneoteal

Tetefeno local

0.00 22.625.91 26,52446 47,936.66

12,614.16

11611(6

30.176.6» 26.449.76 0.00 0.00 157,914.16

11514.16

11514.16

0.00 0.00 0.00 0.00
24.1.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12.1.3.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.2.1$

1115.01

Ser>«cie>

Servicie I

Mtemet y UlavWón per cable

Mdemel y WevIiJeA per cable

0.00 0.00 0.00 S.67Q.OO

5,670.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 S.670.00

5,670.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1116 F*eiTTlt*Tftd

OAer^ké iiacvica

0.00 22.62S.91

2242S.91

26,524.26

26.S24J6

29,754.40

29.764.40

30.175.69

30,175.69

26,449.76

26.449.76

O.M 0.00 0.00 O.DO 0.00 139,730.02

139,730.02

0.00
2.2.1.6.01

0.00 O.OÚ 0.00 040 0.00 0.00 040

2.2.2 PUDIICCAD, IMPRESIÓN Y EUCUA06KHACION

Pu bieldad y prepeeanda

PuMOdaft y prepa^nda

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.DO 0.00 0.009.00
lili 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OQ 040 0.00 0.00040 0.00

2.2.1101 0.00 040 O.DO D.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 040 0.00 0.00040 0.00
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RtfCCP ConetptoJI>( CCP CumU RiTCCP Bu5Cu*ntaiI«( CCP Aui Entro Ftbrvro Mafto Abril Mayo ^unlo JiHIo Agotto Stptienibrt Octubr* Novitmbrv DIcitfnbn ToUl

Total Contfal
1^07^C.62 1.562.006.03 1,300,141.60 1.237.964.19 1.700.291. AS 614.421.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.642.056.61

^2 coMnuTACidN oescRvicioo MQ 22.025.91 36.S24.36 47,936.56 173,91 o.n 26.441.76 0.00 O.M 060 0.00 301.057.260.00 0.00

L2.5 ALOUHAtfAA V irCKIAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 040 0.00040 0.00 0.00 0.00
2.2.S.6 OtroealquNem 0.00 04M 0.00 0.00 040 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.2.SJ01 Otm elquMH** y MTtftOjmkntof per BereOwe' 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00040

2.2.0 OmOB S^VKIOS

Censúen»» y pulM

CeiMúene» y pastee

' MCLUOOS EK COMCEPTOS ANIEAIOtfES 0.00 0.00 O.OQ 0.00 136.949.S3

691.96

■91.96

0.00 0.00 0.00 136.949.S3

691.96

691.96

0.00 0.00 0.00 0.00
2.2.62

U.6.2.01

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 OiH) 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 9.00 0.90 0.09 0.00 0.900.90

2.2.6.6 ■Tildo tfs orparAactAn

Eventos penetús »

inte*. tisihMedss y ediydedes de Teetr 049 0.00 0.00 0.00 100,397.90

100.397.90

0.00 9.00 0.90 0.00 0.00 100.397.90

100,397.90

0.00 0.00
2.2.6,6.01 0.00 0.00 9.00 040 0.00 0.90 0.00 O.OD 0.00 0.00 0.00

2.2.67 StvWm TSedcas y Pre«eslenales

Siívlcles de MermMMe y slettmee eewpmefUetfes

0.90 0.90 0.00 0.00 3S.6S6.67

366S9.67

0.00 0.00 0.90 040 9.90 3S4S9.67

3S.659.67

9,90 0.00

22.6.7.0S 0.00 0.00 0.09 0.90 0.09 040 9.00 0.00 9.00 0.000.00

2.2.6.6

2.2.6.6.01

knpuests», oeFec^ee y i

fcnpxMie»

0.00 0.09 0.09 0.00 000 0.00 0.09 0.00 0,00 0.099.00 0.00 0.00

0.00 0.09 0.90 9.90 0.00 0.90 049 9.90 0.09 9.00 0.009.90 0.09

2.2.9 OTRA» CONTRATACIONES M »€RV)C>OS

ServtelM

SeivKtn I

9.00 0.90 0.00 0.90 6.16345

6.193.9S

6.193.56

0.90 0.09 9.00 6.193.SS

6.193.S5

6.193.55

040 O.OQ 9.90 9.00
2.2.0.2 eiAn 0.00 9.90 0.90 0.00 0.90 0.90 9.00 0.00 0.00 0.00 9.00

2.2.9.2.91 ' sHmenleclAn 0.09 0.00 9.00 040 0.90 O.OC 0.00 0.00 9.00 9.000.00

24 HATCR1A14ST CtHMSIROS 0.00 0.00 0.00 040 114.M046 37^40 040 040 040 0.00 040 049

2.3.1 ALMEWm Y PRO0UC706 AOROf ORESTALfS

A^nrto» y hehMei para peragnu

AAnentea y bebidas pva persertas

040 0.90 0.90 9.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.90
2.3.1.1 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 940 0.00 040 0.00 0.00 0.09 0.00

2.3.1.1.01 0.90 9.00 9.00 0.00 9.00 0.09 9.00 0.00 0.00 9.00 9.00 0.000.00

24.7 C0M6irSTl6L£& LUaiUCAMTU, RROOUCT08 OUHICOS Y CONEXOS

Ce>f«usab4es y h*rkani

OsieAns

0.09 940 949 0.00 44.615.02 37.500.00

37.60990

37.500.00

040 0,00 0.00 0.00 9.00 82.11S.92

59.900.00

59.000.00

0.00
2.17.1

0.00 0.00 0.00 0.00 21.SOO.O0

21,500.00

O.OQ 0.00 049 0.09 040 0.00
13.7.1.01 9.00 0.00 0.00 0.00 0.90 9.00 040 0.90 0.00 0.00

13.7.2 Preduciae QuMUeee y señases

Praduetea Maquindce»

940 0.90 0.00 0.00 23,11542

2111S.92

9.00 0.00 0.00 040 0.00 0.00 23.11S.02

23,11S.92

0.00
13.7.102 9.00 0.00 0.00 9.90 0.09 0.09 9.90 0.00 0.00 940 0.00

PRODUCIOS T (ITU8 VAfOOS

y i«tM»(taU« ds ee<rlter«a. eHelna. Infemaucs. aacdares y

y meleilales de escrtlena, efidna a inrannáttcs

13.9 0.00 0.00 9.00 0.00 70.364.46

24.194.4S

24.194.45

0.00 040 0.00 7D.3S4.46

24.19A.AS

24.194.45

0.00 9.00 0.00 0.00
24.9.2

2.3.9.2.01

0.00 0.00 9.00 0.09 0.90 0.00 0.00 0.00 0.00 040 0.00

D.OO 0.00 0.00 0.00 0.90 9.00 0.00 0.00 0.00 040 0.00

13.9.6 Predxies aléctuces y

Predveles atéectrcea y alinea

040 0.09 0.09 0.00 6465.91

646S41

9,00 9.00 0.09 6465.01

6.265.91

0.00 0.00 0.00 0.00
13.9.6.91

0.00 9.90 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 940 9.90 0.00 0.00

2.3.9.0

2.3.9.9.05

Predueles y ul

Produeteey

varíes IdentHleadea preeadanl»manta {nXpJ 0.00 O.OQ 0.00 0.00 37.895.00

37,89500

0.00 O.OD O.OQ 0.00 9.00 0.00 37.89600

37.895.00

0.00

. dWmoa 0.00 0.00 0.00 0.90 9.00 0.00 O.OQ 9.00 9.00 0.000.00

14 TRAMfYtlIf HCM CORMDms 35040049 350.900.09 380,900.99 350400.90 85640040 45040040 940 940 040 040 0.09 0,00 2400,000.00

14.1 rRAN87ERCNCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVAOO

Ajvdas V derieelenes a parserisa

AjvMeV'

350.900.00

3SO.900.00

359.000.00

350,000.00

350,000,00

350,00040

350.000.00

359.000.00

350,000.00

350.000.00

350.000.00

350,00040

350,000.00

350,000.00

350.00040

459,000.00

450.000.00

450,000.00

9.00 D.OO 040 0.90 0.09 1200,000.00

1200,000.00

1200,000.00

O.QO
14.1.2

2.4.1,191
9.00 9.00 9.00 0.00 0.09040

pnQramadM a bepares y personas
9,00 0.00 940 0.90 0.000.00
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Enero FebreroRftf CC$* Concepto.R«f CCP Ciwnta.Ref CCP SubCuente.Ref CCP Auk Merzo Abril Junio Julio A9osto Septitmbre Octubre TotalNoviembre Diciembre

Total General 1^2.00A.O> 140b,141.M U3T.9M.15 1.7M.2SI.45 114.421,96 6.06 7.942.056.61OM OM 0.00 0.00 0.00

Z9 6KM69 MMC66. NMUULÍ6 (IKTAMfietES OM 0.00 0.00 0.00 6.00 0.00 OÜO 6.00 OüO OM 0.00 0.000.00

2.6.1 MOaLtáRIO T EOWPO

Muebles, equipoe iM eAelrwi y esUMerie

Musblee. equipea A» oAcks# y tsUnterle

6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
2.6.1.1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 D.OO 0.00 0.00 0.00

2.6.1.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Parámetros del Reporte:

Parametrea Reporte:
Haau: 30/06/2025 2);$9

nuU: Aprobado

PrecenflguraciOn : ●
Peri-odo: 202 S

Inetfiucional: N

Partida Ubre ; 0202.01.000 t;PRGe19: ACT-0011

Presupuestado: 8
rrtuio Reporta : Ejecución Mensual
Fecha: 01/01/2025 00:00

No Proevpueetado: N

Tipo Fecha: 0f4l-H4$t.Regle(ro

Reportes Amerieree; ●

Tipo de Reporta : pdf>Archlvo PDF Aerobat
Entidad: 3^oder£Jecutí^
Etapa dat Gaslo: DEVENGADO-DEVENGADO
Clasificador: dr.gov.8Ígef.clasincadores.prOBrarnaUeo^etlvldidobra.LookupVOActlvldadObra«ActÍvldad / Obra
Nombre:

Tipo Moneda; 1 «Nacíenal
Partida Ubre 0202.01.0001 :PRC»15;ACT-M11


